
Rytterparkens Grundejerforening – Beretning 2023-2024 
 

Så er der atter gået et år – mest præget af de vejrforhold vi lever i. 

Bestyrelsen startede hurtigt – den 2. august, hvor vi mødtes fysisk og kiggede på vejbelægningen i 
Lindeparken, og blev enige om at det ville vi godt prøve af nederst på Rytterparken. Så vi bestilte opgaven 
ved VAM, som dog måtte vente lidt på deres underleverandør samt at det blev tørvejr. 

Vi har også diskuteret støvbinder, når man går Entreprenøren på klingen, så siger de, at støvbinderen kun 
virker til de første par regnskyl, så det besluttede vi ikke at gøre noget ved i første omgang – foråret har 
heller ikke været så tørt at det har været relevant. 

Lørdag d. 30. september var det heldigvis tørvejr, så Badebroen kom vel op ved flittige folks hjælp. Bagefter 
var der ristede pølser på terrassen ved Ryttervej 3 – tak til alle for indsatsen. 

I efteråret fik vi en henvendelse fra et par grundejere som gerne så, at der blev gjort noget ved bækken, så 
vandet uden hindring kunne strømme. Her skal det siges, at de enkelte grunde som ligger ud til bækken skal 
sørge for at holde den renset så der ikke er hindringer for vandgennemstrømingen – men der er jo også et 
stort problem med stykket mellem Strandvejen og stranden. Pia startede med at kontakte Syddjurs 
kommune om dette stykke – men desværre uden held. Ved et par større regnskyl i starten af oktober 
kunne nogle af grundejerne langs bækken se en faretruende høj vandstand og da vi ikke havde hørt fra 
kommunen, så besluttede vi at tage fat på Jesper Schmidt, som efter en rykker fik renset op – det var så 
også meget til tiltrængt.  

Det kraftige regnskyl i starten af oktober lavede dybe render i den øverste del af vejen – vi fik fat på VAM 
som heldigvis kunne reagere forholdsvis hurtigt. 

Den 27. april kom badebroen ud igen, der var som vanligt et rigtig fint fremmøde, og bagefter serverede 
Tina en dejlig hjemmelavet suppe – igen tak for indsatsen – både med broen og suppen. 

23. juni kunne vi igen holde Skt. Hans – heldigvis med et bål, som vi kunne se og ikke mindst lugte røgen fra. 
Det blev en hyggelig Skt. Hans aften, med Midsommervisen og Føllesangen, øl, vand og pølser. Tak til Søren 
for at organisere pølserne, og Gunnar for atter at være fyrbøder og sørge for at bålet bliver brændt rigtigt 
ned. 

I torsdags den 18. juli holdt vi igen et fysisk bestyrelsesmøde – 2 gange på et år, det er sjældent. Emnet var 
vejene, dette vender vi tilbage til under forslagene. 

I det hele taget fungerer bestyrelsesarbejdet som vanligt godt, med gode diskussioner via e-mail – tak for 
indsatsen til Boye, Henrik, Pia og Søren. 

Hjemmesiden fortsætter som hidtil selvom prisen er steget. Henrik fortsætter med at sende mails ud 
baseret på de mailadresser han har stående i systemet, og suppleret med de mailadresser Pia får 
indberettet – Hvis der er opdateringer til mailadresserne, så send besked til piastitz@gmail.com. 

Siden sidste sommer er der handlet 8 huse - 4 huse i markedet og andre 4 som familiehandler – Et stort 
velkommen herfra til de nye ejere i Jagtvej 2, Rytterparken 12, 14, 27, 36, 54 og 56. 

Skulle man have behov for at komme i kontakt med bestyrelsen, så er man altid velkommen til at sende en 
mail (adresserne står på hjemmesiden) og ellers lægge en seddel i formandens postkasse (på Ryttervej 3). 


